

NEON Teaching & Learning workshop:

Technology and transformation in learning communities

NEON workshop på Dokkhuset om undervisning og læring: teknologi og transformasjon i læringsfellesskap

NEON23 inviterer til en halvdags-workshop 21. november for å diskutere muligheter og begrensninger med ulike teknologier i læringsfellesskap. Det blir korte innlegg av fagfolk fra NTNU og Fagbokforlaget som belyser tema. Målet med dagen er nysgjerrighet og inspirasjon gjennom faglige innlegg, diskusjoner og deling av erfaringer i grupper.

Mange av deltakerne på NEON underviser, utvikler læringsressurser og legger til rette for læring i forskjellige kontekster. Hvordan påvirker ulike teknologier vår undervisning innen organisasjon og ledelse? Vil nye teknologier endre måter vi underviser på, transformere læringsressurser og vurderingsformer, eller rett og slett vår måte å lære på? Hvilken betydning har læringsfellesskap i undervisningssammenheng og på arbeidsplassen? Kan vi bedre møte kompetansebehov i samfunnet og mål om livslang læring med nye teknologier, eller vil vi kunne bli overflødig? Disse spørsmålene belyses i faglige innlegg og diskusjoner.

Workshopen finner sted på Dokkhuset fra kl. 12:30 til kl. 16:30. Det blir kaffe/kaffeservering underveis og middagsbuffet kl. 16:30. Middagsbuffet er inkludert i avgiften, og vil være et uformelt møtepunkt for workshop-deltakere før mottakelsen på Dokkhuset kl. 19:00.

Folk fra NTNU som bidrar gjennom dagen:

[Ingunn Dahler Hybertsen - NTNU](#)

[Aud Marit Wahl - NTNU](#)

[Mari-Ana Jones - NTNU](#)

[Magnus Bergland-Landheim - NTNU](#)

[Håvard Engen - NTNU](#)

[Kristine Ask - NTNU](#)

[Håkon Fyhn - NTNU](#)

[Jens Olgard Dalseth Røyrvik - NTNU](#)

[Marte Fanneløb Giskeødegård - NTNU](#)

[Erlend Dehlin - NTNU](#)

Fra Fagbokforlaget bidrar Andreas Nybø

[Ansatte - Fagbokforlaget.no](#)

Program

	Aktivitet	Tema/tittel	Ansvar
12:00 – 12:30	Kaffe/mingling		
12:30 – 12:40	Oppstart	Mål for dagen og program	Ingunn Hybertsen og Aud Wahl
12:40 – 13:00	Innlegg og aktivitet	Entreprenørskap	Håvard Engen
13:00 – 13:20	Innlegg	Verken utopi eller dystopi: Kritiske perspektiv på digital teknologi	Kristine Ask
13:20 – 13:40	Innlegg	Fremtidens læremidler	Andreas Nybø, Fagbokforlaget
13:40 – 14:20	Diskusjon i grupper, inkl kaffepåfyll	Perspektiver på teknologiens muligheter og begrensninger	Magnus Bergland-Landheim, Mari-Ana Jones & Ingunn
14:20 – 14:40	Innlegg	Eksperimentell undervisning og utforskning av teknologi	Håkon Fyhn & Jens O D Røyrvik
14:40 – 15:00	Innlegg	Bruk av simulering i profesjonsutdanning – et komparativt perspektiv	Aud Wahl & Marte F. Giskeødegård
15:00 – 15:40	Diskusjon i grupper, inkl kaffepåfyll	Deling av egne case og erfaringer fra bruk av teknologi i læring	Aud, Magnus & Ingunn
15:40 – 16:00	Innlegg	Læringsfellesskap og samskaping i undervisning	Mari-Ana Jones & Erlend Dehlin
16:00 – 16:30	Oppsummering	Skiftende landskap i undervisning og læring?	Mari-Ana, Aud & Ingunn
16:30	Middag på Dokkhuset: lasagnebuffét		
19:00	Mottakelse på Dokkhuset		